
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 133 ANANÁS  - TO quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024 

 

 

 

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024 .................. 1 
 

 

 

 

 

 

 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024 

 

    

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE 

ANANÁS/TO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.061.508/0001-

20, pessoa jurídica de direito publico, com sede na Avenida Brasil, 

Nº 242, Centro, CEP: 77890-000 neste Município de Ananás 

Estado do Tocantins, neste ato representada pela Vereadora 

Presidente Srª. ELZI PEREIRA DE SÁ, com residência física no 

Município de Ananás/TO. 

 

CONTRATADO: FRANCISCO FERREIRA DOURADO-

ME (DATALINS INFORMATICA) CNPJ: 02.237.263/0001-

44 

 

OBJETO: Contratação da empresa especializada para prestação 

de serviços de implantação e manutenção do portal oficial da 

Câmara Municipal de Ananás/TO, sistema administrador da web 

site, hospedagens, sistema de licitação, sistema de patrimônio, 

estrutura organizacional, sistema de ouvidoria, sistema sic, diário 

oficial eletrônico, integração com as redes sociais, suporte técnico, 

atendimento, alteração de visual e de dados sempre que necessário, 

em especifico para portal da transparência da Câmara Municipal 

de Ananás/TO, para atender a demanda da Câmara no exercício de 

2024.  

 

VALOR TOTAL: R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais), 

brutos pagos pelo contratante ao contratado em 11 (onze) parcelas 

no valor de R$: 1.300,00 (mil e trezentos reais) mensais. 

 

 

 PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/02/2024 A 31/12/2024. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO 

ELZI PEREIRA DE SÁ 

Presidente da Câmara 

Contratante 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 133 

SUMÁRIO 

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ANANAS/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20ANANAS%20133.docx%23_Toc158295499

		2024-02-08T14:39:39-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




